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Z okazji zbliżającego się okresu Adwentu zapraszamy wiernych świeckich, siostry i braci1.
zakonnych, kapłanów, wspólnoty i grupy duszpasterskie na uroczyste Nieszpory I Niedzieli
Adwentu, które będą sprawowane w sobotę, 30 listopada br. o godz. 19.30 w Archikatedrze
Oliwskiej. Podczas wspólnej modlitwy zostanie zapalona pierwsza świeca adwentowa, a także
zainaugurowana zostanie akcja CARITAS – Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom oraz
wejdziemy w nowy rok duszpasterski, który przeżywać będziemy pod hasłem: „Wielka
tajemnica wiary”.
Zapraszamy na coroczne rekolekcje dla tak zwanych małżeństw niesakramentalnych.2.
Rozpoczęcie Mszą Świętą w poniedziałek 2 grudnia br. o godz. 19.00 w Kaplicy Królewskiej w
Gdańsku przy ulicy Świętego Ducha, w bezpośrednim sąsiedztwie Bazyliki Mariackiej. Ciąg
dalszy we wtorek i środę również o godz. 19.00. Rekolekcjewygłosi Ojciec Szymon Popławski,
dominikanin z Warszawy.
Dzieci już zachęcamy do udziału w roratach we wtorki i czwartki, podczas których dzieci3.
zapoznają się z postacią Sługi Bożego Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Po Mszy Świętej
roratniej o godz. 7.00 zapraszamy wszystkie dzieci na wspólne śniadanko do kawiarenki.
Pierwsze Roraty dla dzieci we wtorek 3 grudnia br. 
Spotkanie Apostolatu Maryjnego w środę 27 listopada br., o godz. 16.00 w Kawiarence.4.
Duszpasterstwo młodzieży i studentów zaprasza w piątek o godz. 19.00 na cotygodniowe5.
spotkanie do Kościoła Św. Jakuba.
Są jeszcze wolne intencje mszalne na najbliższe dni. Można je zamawiać w Zakrystii bądź w6.
Kancelarii parafialnej.
W przyszłą niedzielę dokonamy poświęcenia opłatków na stół wigilijny.7.
Przy wyjściu jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w sklepiku przykatedralnym8.
dewocjonalia i pamiątki z Archikatedry.
Przedstawiciele Parafialnego Zespołu Caritas zbierają dziś ofiary do puszek na wsparcie9.
najuboższych rodzin z naszej parafii. Za każdy dar serca składamy serdeczne Bóg zapłać!.
W minionym tygodniu zmarli nasi parafianie: Śp. Bogumiła Filipska (l.81, ul. Grunwaldzka), Śp.10.
Longin Gacyk (l.91, ul. Grunwaldzka). Dobry Jezu…


